[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от                                         №
                                      г. Грязовец
О внесение изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Грязовецком муниципальном округе Вологодской области, утвержденным решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 21.09.2022 № 8
С целью уточнения ранее принятого решения Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа,
Земское Собрание округа РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Грязовецком муниципальном округе Вологодской области, утвержденным решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 21.09.2022 № 8 следующие изменения:
1.1. в первом абзаце подпункта 1.3. слова «Российской Федерации» исключить;

1.2. в пункте 6.10 цифры «6.13» заменить на «6.12».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа
 _________________     Н.В.Шабалина
	Глава Грязовецкого муниципального района Вологодской области
_________________        С.А. Фёкличев